РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 июля 2013 года                         п. Танзыбей                                    № 67-П

О создании комиссии для признания помещения
жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания

граждан, на территории Танзыбейского сельсовета.

   На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и   подлежащим сносу», в соответствии со статьями 15,32 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 1ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию для признания помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, на территории Танзыбейского сельсовета.
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению 1.

3. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о признании помещения жилым помещением пригодным (непригодным) для проживания граждан, утвержденным Постановлением № 47 от 28.01.2006 г.
4. Делегировать комиссии полномочия по оценке соответствия частных жилых помещений, находящихся на территории сельсовета пригодными (непригодными) для проживания граждан.
5. Контроль по выполнению постановления возложить на заместителя главы администрации Д.И.Наумочкина.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Танзыбейского сельсовета:                                                                         О.В.Бовкун

                                                               Приложение №1

                                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                 Танзыбейского сельсовета от

                                                                        2 июля 2013 г. № 67-П
                                                             Состав

комиссии для признания помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан на территории Танзыбейского сельсовета.
Председатель комиссии:
     Д.И.Наумочкин - заместитель главы администрации Танзыбейского сельсовета.
Члены комиссии:

     1.Волков В.Ф. – депутат Танзыбейского сельского Совета депутатов;
     2.Бычкова Нина Васильевна – ведущий специалист администрации Танзыбейского сельсовета;

     3.Кадуцкая О.Н. – начальник ОНД по Ермаковскому району УНД ГУ МЧС России по Красноярскому краю (по согласованию);

     4. Ореховский С.А. – начальник отдела АСиКХ администрации Ермаковского района (по согласованию).